หมายเลข ๓๐๙ ตอน ไชโย-ทางแยกวัดสว่างอารมณ์ ระหว่าง กม.๗๖+๔๓๘-๙๓+๑๒๑ LT.,RT. เป็นช่วงๆ ผล

ผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๘๐.๑๐ ตร.ม) จำนวน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่

ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรดเวย์ เอนเตอร์ไพรส์  ซึ่งเป็นผเู้  สนอราคาต่ำสดุ  เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๕๙๓,๐๐๐.๐๐

บาท  (ห้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย

อื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๗,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๑๗

ประกาศ  ณ  วันท่ี  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายกานต์ สินสืบผล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสิงห์บุรี

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง